МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

Sf. 03- 2021 г. Донецк № &У/_

О признании утратившим силу приказа Министерства здравоохранения
Донецкой Народной Республики от 04 июня 2015 года №012.1/57

«Об утверждении номенклатуры медицинских и фармацевтических
работников» (с изменениями)

Руководствуясь пунктами 3.5, 4.2 ПОЛОЖЕНИЯ О МИНИСТЕРСТВЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ (новая
редакция), утвержденного Постановлением Правительства Донецкой
Народной Республики от 17 февраля 2020 № 6-5,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения
Донецкой Народной Республики от 04 июня 2015 года № 012.1/57 «Об
утверждении номенклатуры медицинских и фармацевтических работников»
(с изменениями).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с 01 апреля 2021 года.

И.о. Министра А.А. Оприщенко